Dahua IP WizMind S 2Mpx 3.6mm
kupukamerapaketti, 5kpl
   Tuote
Tuotekoodi: HDBW5241R-ASE-036-X5
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
AcuPick-yhteensopiva: Kyllä
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR
Kameran kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/2,8"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Näkökenttä, pysty
(max): 44 °
Näkökenttä, pysty
(min): 44 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 88 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 88 °
Objektiivi: Kiinteä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Polttovälin koko (max): 3,6 mm
Polttovälin koko (min): 3,6 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Tarjoustuote: Kyllä
Tuotemerkki: Dahua
Tuotesarja: WizMind
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
1/2,8” CMOS
3,6 mm F1.6, 88°/44°
2 Mpx (1920 x 1080) 25 fps
IP67, IK10, -40° - +60°C
12 V DC/PoE/ePoE
Laadukkaat 5-sarjan kamerat nyt edullisesti pakettihintaan. Hinnat voimassa niin kauan,
kuin tavaraa riittää.
Dahua WizMind S -sarja tarjoaa useita älykkäitä toimintoja, jotka parantavat merkittävästi ääni- ja
videoanalyysin tarkkuutta. Se tukee mm. videon metatietoja, älykästä äänentunnistusta,
kasvohälytystä, kehän suojausta sekä henkilöiden laskentaa.
Kameran kuvankäsittely toimii tekoälypohjaisesti, ja sen yökuvaus perustuu entistä parempaan
Deeplight-tekniikkaan. Kamera on suojattu pölyltä, vedeltä ja ilkivallalta, ja sertifioitu sekä IP67- että
IK10-luokkaan.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 1920 x 1080
Kiinteä 3,6 mm linssi, F1.6
IR-valot 50 m kantamalla
MicroSD-muistikorttipaikka, jopa 512 Gt
Virransyöttö: 12 V DC, PoE, ePoE
Virrankulutus (norm./maks.): 4,1 W/6,8 W (12 V DC), 5,2 W/8,8 W (PoE)
Käyttölämpötila-alue: -40° - 60°C
Suojausluokitus: IP67, IK10
Mitat: Ø122 x 94 mm
Paino: 0,713 kg